
UCHWAŁA NR XLIV/303/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/97/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 24 listopada 2015 roku 
w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) i art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. a) i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1785) oraz obwieszczenia Ministra Rozwoju i Finansów 
z dnia 9 sierpnia 2017 roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 
roku (M.P. z 2017 r. poz. 800) Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/97/2015 Rady Gminy Zakroczym z dnia 24 listopada 2015 roku z późniejszymi 
zmianami w sprawie opłaty targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Wartość dziennej stawki opłaty targowej nie może przekroczyć 
765,94 zł".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zakroczym.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy
/-/




